
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 政務活動費　1／４半期分 420,000 420,000

1 4/20 資料購入費
山陽新聞購読料
（平成29年4月～平成29年9月分）

28,806 391,194

2 4/25 事務費 事務用品代 1,640 389,554

3 4/25 広報広聴費 県政報告郵送料 189,660 199,894

4 4/25 事務費 コピー使用料 19 199,875

5 4/26 事務費 名刺代 7,560 192,315

6 5/18 広報広聴費 県政報告配布委託料 70,000 122,315

7 5/19 資料購入費 書籍代 2,700 119,615

8 5/23 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,193 116,422

9 6/29 資料購入費 書籍代 3,132 113,290

10 7/5 資料作成費 議事録作成費 22,032 91,258

7/18 政務活動費　２／４半期分 420,000 511,258

11 8/10 資料購入費 書籍代 3,574 507,684

12 8/18 事務費 事務用品代 3,000 504,684

13 8/18 広報広聴費 県政報告郵送料 199,920 304,764

14 8/28 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,193 301,571

15 9/5 資料購入費 書籍代 2,484 299,087

16 9/12 資料購入費
山陽新聞購読料
（平成29年10月～平成30年３月分）

28,806 270,281

17 9/12 広報広聴費 県政報告配布委託料 70,000 200,281

18 9/22 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 98 200,183

10/16 政務活動費　３／４半期分 420,000 620,183

19 11/16 広報広聴費 県政報告郵送料 189,900 430,283
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20 11/29 調査研究費 旅費　11/17～11/18　京都市下京区 67,770 362,513

21 12/4 広報広聴費 県政報告配布委託料 70,000 292,513

22 12/11 資料購入費 書籍代 1,512 291,001

23 12/19 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,193 287,808

24 12/20 資料購入費 書籍代 821 286,987

1/16 政務活動費　４／４半期分 420,000 706,987

25 2/1 広報広聴費 県政報告郵送料 189,900 517,087

26 2/6 調査研究費 旅費　1/24～1/25　高知県四万十市 17,260 499,827

27 2/7 広報広聴費 県政報告配布委託料 70,000 429,827

28 2/15 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,193 426,634

29 2/19 資料購入費 書籍代 4,422 422,212

30 3/9 資料作成費 議事録作成費 9,720 412,492

31 3/13 事務費 コピー使用料 77 412,415

32 3/30 事務費 事務用品代 2,792 409,623

33 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料
（平成29年4月～平成30年3月分）

56,640 352,983

34 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
（平成29年4月～平成30年3月分）

37,116 315,867

35 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
（平成29年4月～平成30年2月分）

42,647 273,220

36 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
（平成29年4月～平成30年3月分）

37,116 236,104

37 3/31 事務所費
上田周五県政事務所賃借料
（平成29年4月～平成30年3月分）

180,000 56,104

38 3/31 事務費
携帯電話料金
（平成29年7月～平成30年2月請求分）

16,185 39,919

合　　　　計 1,680,000 1,640,081 39,919
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